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Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina ~-Municipality of Prishtina

Né mbéshtetje t& nenit 52, paragrafi 52.1 i Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale,
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, nr. 28/15, qershor 2008), nenit 45, paragrafi 45.2
i Statutit t¢ Komunés sé Prishtinés, 01 nr. 110 - 391, té dt. 25.2.2010, dhe té nenit 4, pika 4.3 e
Rregullores pér procedurén e themelimit, pérbérjen dhe kompetencat e komiteteve té
pérhershme né Komunén e Prishtinés, kryesuesi i Komitetit pér Politiké dhe Financa té
Komunés sé Prishtinés,
thérret

mbledhjen e shtaté t& Komitetit pér Politiké dhe Financa, e cila do t& mbahet mé 25.08.2021
dhe do té fillojé né orén 11:00.
Mbledhja do té mbahet né sallén nr. 37 (kati IT) t& Komunés sé Prishtings.
Pér mbledhje propozon kété

REND TE DITES:

1. Miratimi i ekstraktit t& procesverbalit té¢ mbledhjes sé gjashté té Komitetit pér
Politiké dhe Financa;

2. Raporti financiar buxhetor i Komunés sé Prishtinés pér periudhén 1 Prill- 30
Qershor 2021 ( TM 2);

3. Informaté nga drejtoria e arsimit rreth pérfundimit t& vitit shkollor dhe
organizimi i procesit t& mésimit gjaté pandemisé pér vitin shkollor 2020-

2021;

4. Propozimvendimi per miratimin e planit te veprimit per qytetin e Gjelbert
(BERZH);

5. Raporti i auditimit pér pasqyrat financiare vjetore t&€ komunsés sé Prishtinés pér
vitin 2020;

6. Plani i veprimit i menaxhmentit pér zbatimin e rekomandimeve t& léshuara né
Raportin e Auditimit t& Zyrés Kombétare pér Auditim pér vitin 2020;

7. Propozimvendimi pér ndryshimin dhe plotésimin e vendimit pér tarifa, ngarkesa
dhe gjoba komunale nr. 01-431/04-112314/21, t& dt 16.06.2021;

8. Propozimvendimi pér lénie né shqyrtim publik té Planit Zhvillimor Komunal 2021-
2029 Prishting;

9. Propozimvendimi pér caktimin e komisionit pér emértimin e rrugéve, rrugicave dhe

vendeve té tjera publike né komunén e Prishtinés;

10. Té ndryshme. I
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